The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Liberalitas t  
cum fonte primo

Semper illi quod largiatur occurrit cui  
bene uelle non deficit.

Leo papa ibidem (in apparacione  
Domini).

Semper illi quod largiatur occurrit, cui  
bene uelle non deficit.

Leo Magnus, *Tractatus septem et  
nonaginta*, 12, 38 (CCSL 138, A.  
Chavasse ed., p.52, ll.89-90).